
Information Universiaden 2025 - Friidrott 
Allmän information  
2025 års sommar Universiad kommer gå i Rhine Ruhr, Tyskland mellan 16-27 juli. Friidrottens 
tävlingsdagar är 21-27 juli. Boendeformen under mästerskapet kommer vara hotell och uppdelat på 
tre hubbar. Uppskattningsvis kommer deltagandet vara över 8000 aktiva från 90 länder vilket gör 
det här mästerskapet till ett av världens största. Tävlingen har B-ranking 

Behörighet 
För att få delta i Sommaruniversiaden ska man vara: 

• Svensk medborgare 
• Mellan 18-25 år, dvs född mellan 1 januari 2000 och 31 december 2007. Svensk Friidrott 

kommer prioritera U20 och U23 mästerskapen så i praktiken är de friidrottare som är mellan 
23-25 år (födda 2000-2002) aktuella för sommaruniveriaden.  

• Student (man ska bedriva eftergymnasiala studier vid universitet, högskola, folkhögskola, ky-
utbildningar eller komvux). Man uppfyller även FISU:s studiekrav om man ej längre studerar 
men har avlagt examen under 2024 - ett kalenderår innan tävlingen. Distansstudier, 
deltidsstudier och studier utomlands är behörighetsgrundande. Det finns inget krav på antal 
poäng eller på vilken fart som deltagaren studerar 

Deltagar- och administrationsavgifter 
95-105 EUR/dygn + 20 euro för ackrediteringen. Avgiften täcker: 

• Deltagande i tävlingarna 
• Delegationsledning av SAIF 
• Helpension 
• Representationskläder att behålla 
• Lokala transporter inklusive transfer till och från flygplatsen 

Svenska Akademiska Idrottsförbundet kommer att lägga ut för samtliga avgifter och fakturera i 
efterhand. Svenska Friidrottsförbundet subventionerar inte detta mästerskap. Ansvaret för kostnaden 
åläggs deltagaren. Vi rekommenderar er att undersöka möjligheten till ekonomiskt stöd från er 
förening men också från ert Universitet/Högskola.  

Resa 
Resa till och från Tyskland bokas och bekostas individuellt av deltagarna. Den officiella flygplatsen 
är Dusseldorf varifrån arrangören även erbjuder transfer. För individuella idrotter är det en 
obligatorisk ankomst minst 24 timmar innan första tävlingsdag. 

Intresseanmälan, informationsmöte och kvalkriterier 
En intresseanmälan ska skickas in till truppansvarig för friidrott Dejan Mirkovic på 
coachdejanmirkovic@gmail.com senast den 25 mars. Dejan och Adam (ansvarig på SAIF) kommer 
att ha ett informationsmöte den 27 mars kl 20-21. En teamslänk skickas ut vid intresseanmälan. 
Svensk Friidrotts kvalkriterier för sommaruniversiaden är samma kvalgränserna som för U23 EM 
och sista kvaldatum är 15 juni. Sverige får ställa upp med två deltagare som klarat gränsen. 

Tävlings- och representationskläder 
Representationskläder för Team Sweden ska användas vid öppnings- och avslutningsceremonin och 
vid prisutdelningar. Representationskläder beställs av Sveriges Akademiska Idrottsförbund. 
Tävlingskläder lånas av Svenska Friidrottsförbundet. 
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Ledare/coacher samt delegationsledning från SAIF 
Dejan Mirkovic är, för friidrotten, ansvarig i förarbetet och kommer även vara på plats i Tyskland 
under tävlingsdagarna och finnas som stöd till de tävlande. Finns intresse för personliga coacher att 
åka med meddelas detta innan den 25 mars. Resa och uppehälle bekostas ej av Svensk Friidrott. 
Sveriges Akademiska Idrottsförbund skickar erforderligt antal delegationsledare som hjälper till 
med det praktiska under tävlingarna.  

RF:s Ren vinnare och WA:s I run clean 
Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) är medlem i Riksidrottsförbundet (RF). Utövar man 
idrott under RF så gäller idrottens antidopingregler. Det ligger på varje enskild idrottare att veta 
vilka regler som gäller kring antidoping och därför har SAIF satt som krav att varje idrottare ska 
genomföra RF:s ”Ren vinnare” för att få delta på Universiaden. Utöver detta har även Svenska 
Friidrottsförbundet som krav att varje idrottare ska ha genomför WA:s utbildning ”I Run Clean”. 
När dessa båda utbildningar är genomförda meddelas detta till Dejan Mirkovic via e-post. 

Försäkringar 
Friidrottarna är försäkrade under mästerskapet via förbundets försäkringsbolag Folksam.  

Dagsprogram 

 

Har ni några funderingar så tveka inta att höra av er till Dejan via e-post 
coachdejanmirkovic@gmail.com eller mobiltelefon 073-600 43 44.
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